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سمیه عرب خبرنگار جوان یکی از نشریات استانی در گلستان که یک شنبه گذشته دچار سانحه تصادف شده بود، درگذشت.به گزارش فارس و باشگاه خبرنگاران،  سمیه عرب 
23اردیبهشت که از روستای لمسک راهی محل کار خود بود در ابتدای ورودی گرگان  بر اثر  سانحه  تصادف در بیمارستان  بستری شد. روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی گلستان 
اعلام کرد: وی که دچار مرگ مغزی شده بود، مدت هشت روز را در بیمارستان تامین اجتماعی گرگان در کما سپری کرد تا این که  دوشنبه شب گذشته، خبر فوت وی اعلام شد.

 مرگ تلخ خانم خبرنگار 
در حادثه تصادف
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...درامتدادتاریکی
زندگی ترس آلود! 

امنیت جانی ندارم. مگر کسی می تواند همواره 
در میان تــرس و وحشت هــای ناشی از توهم 
همسرش زندگی کند؟ رفتار و حرکات عجیب 
همسرم زندگی را برایم با مرگ توام کرده است تا 
جایی که وقتی در نیمه های شب چشمانم را باز 
می کنم و او را خنجر به دست بالای سرم می بینم 

تلاش می کنم که ...
زن 23 ساله درحــالــی که دستان دو کودک 
8 و 9 ساله را در دســت گرفته و پسر 4 ساله  
دیگرش را در آغوش می فشرد با چهره ای آرام و 
متین اما حیران و وحشت زده مقابل کارشناس 
اجتماعی کلانتری شهید باهنر مشهد نشست 
و با بیان این که هر بار همسرم دچار توهمات 
شیشه ای می شــود، من مرگ را احساس می 
کنم، درباره سرگذشت خود گفت: پدر و مادرم 
از اتباع مهاجر خارجی هستند که سال ها قبل 
در یکی از شهرک های حاشیه مشهد ساکن 
شدند چرا که تعدادی از اقوام و هم وطنانمان در 
این شهرک اقامت داشتند. من در مشهد بزرگ 
شدم و تا مقطع ابتدایی تحصیل کردم اما تازه 
12 سالگی را پشت سر گذاشته بودم که »جمعه« 
به خواستگاری ام آمد. او از آشنایان پدرم بود و در 
همسایگی ما زندگی می کرد. آن زمان درحالی 
که از ازدواج و زندگی مشترک هیچ گونه درک و 
آگاهی نداشتم به عقد »جمعه« در آمدم و یک ماه 
بعد نیز با برگزاری مراسم عروسی پا به خانه بخت 
گذاشتم. زندگی مشترک ما در حالی زیر یک 
سقف آغاز شد که همسر 22 ساله ام زن دیگری 
هم داشت که تقریبا هم سن و سال خودم بود اما 
وقتی برای اولین بار با او برخورد کردم از رفتار 
و نگاه های خیره اش ترسیدم ولی خیلی زود 
دریافتم که او به دلیل کتک های هولناکی که از 
همسرم خورده است، رفتار و حرکاتی جنون آمیز 
دارد. با وجود این مدتی بعد »جمعه« آن زن را به 
اصرار خانواده اش طلاق داد چرا که خانواده آن 
زن از این که جمعه همسر دیگری اختیار کرده 
است به شدت ناراحت بودند و نمی توانستند 
این موضوع را تحمل کنند. در این شرایط بود 
که من برای ساختن یک زندگی عاشقانه تلاش 

کردم ولی همسرم بیکار بود و هرچند روز یک بار 
سرگذر می رفت تا با کارگری هزینه ها ومخارج 
زندگی را تامین کند. با وجود این مبلغ بسیار 
ناچیزی در اختیارم می گذاشت تا امور زندگی 
را بگذرانم. طولی نکشید که فهمیدم جمعه به 
مواد مخدر سنتی اعتیاد دارد و بخش زیادی از 
درآمدش را صرف خرید آن می کند و همچنین 
کتک کاری های او از شدت خماری است چرا 
که بارها به بهانه های مختلف مرا زیر مشت و لگد 
می گرفت و بدنم را سیاه و کبود می کرد. چند بار 
تصمیم به طلاق گرفتم اما هر بار با نصیحت های 
مادر شوهرم و خواهش و التماس های جمعه 
از این تصمیم منصرف می شدم. از سوی دیگر 
صاحب پسر زیبایی بودم و نمی توانستم دوری 
از او را تحمل کنم. خلاصه درحالی با این شرایط 
اسفبار زندگی می کردم که ناگهان متوجه شدم 
همسرم از مدتی قبل به مصرف شیشه و کریستال 
روی آورده است. دیگر کاری از دستم ساخته نبود 
چرا که از رفتارهای وحشتناک او در پی مصرف 
مواد مخدر صنعتی برخود می لرزیدم. او دچار 
توهم می شد و مرا در آستانه مرگ قرار می داد. 
گاهی در نیمه های شب زمانی که کنار فرزندانم 
در خواب بودم، ناگهان با احساس ترس، چشمانم 
را می گشودم و همسرم را می دیدم که با یک 
خنجر هولناک روی سرمان ایستاده و مرا تهدید 
به مرگ می کند! فرزندانم از ترس به خود می 
لرزیدند و به آغوشم پناه می بردند من هم همه 
تلاشم این بود که آن ها را پنهان کنم تا آرام آرام و 
به نرمی خنجر را از چنگ همسرم بیرون آورم. او 
وقتی دچار توهم ناشی از شیشه و کریستال می 
شود، حتی به فرزندانش هم رحم نمی کند و آن 
ها را  درحالی که مشغول بازی هستند به شدت 
کتک می زند تا جایی که سیاه و کبود می شوند. 
چند شب قبل نیز از ترس کتک کاری به منزل 
مادرم پناه بردم اما جمعه نیمه شب به آن جا آمد 
و با تهدید و سروصدا ما را به خانه بازگرداند و ... 
این پرونده به دستور سرهنگ فتح ا... سجودی 
)رئیس کلانتری شهید باهنر( در دایره مددکاری 

اجتماعی مورد رسیدگی قرار گرفت.

...خط زرد
هشدارهایی برای استفاده از 

دستگاه های خودپرداز

*اگر فرد مشکوکی را در اطــراف دستگاه 
خودپرداز مشاهده کردید تا حد امکان از آن 

دستگاه استفاده نکنید.
*تا آن جایی که امکان دارد از دستگاه هایی 
استفاده کنید که در جای مناسب نصب شده 

و دارای نور کافی باشد.
*در صورتی که در زمان استفاده از دستگاه 
ــار مشکلی شــدیــد هرگز  خـــودپـــرداز دچـ

پیشنهاد افراد غریبه را قبول نکنید.
*در حین استفاده از دستگاه خودپرداز 
بانک به نحوی عمل کنید که دیــگــران از 

شماره رمز شما آگاه نشوند.
*برای دریافت هرگونه جایزه ای با عناوین 
مختلف از جمله برنده شدن در قرعه کشی 
اپراتورهای همراه اول یا ایرانسل و... یا رادیو 
جوان و ... نیاز به حضور در جلوی بانک و 

انجام عملیات بانکی نیست.
رئیس پلیس پیشگیری خراسان رضوی

نفوذ اطلاعاتی  به باند 
موادمخدر شیشه درآسمان 

ــاق  ــاچ ــانـــد ق تـــوکـــلـــی-اعـــضـــای یـــک بـ
موادمخدرصنعتی ازنــوع شیشه درحالی 
ــی امنیتی  ــات ــلاع ــای اط ــروه ــی ــلاش ن ــات ب
وانتظامی دستگیرشدندکه درمیان آن ها 
نام چندنفراز کارکنان فرودگاه بم نیزبه 
چشم می خورد.دادستان عمومی وانقلاب 
قاچاقچیان  خبرگفت:  ایــن  درتشریح  بم 
این بارقصد داشتنددرپوشش کارتن های 
را  شیشه  محموله50کیلویی  ایــن  خرما 
ازطریق آسمان به پایتخت منتقل کنندکه 
ــاکــام مــانــدنــد.بــه گـــزارش خبرنگارما،  ن
روزگذشته  ضیاءالدینی  محمد  قــاضــی 
افزود:پس ازانجام چندین ماه کارمنسجم 
اطلاعاتی از ســوی ســربــازان گمنام امام 
زمــان)عــج(در اداره کل اطلاعات استان 
کرمان،مشخص شدیک گروه ازسوداگران 
مواد مخدربه صورت سازمان یافته وباندی 
ــوع شیشه را  قصد دارنـــد مــواد مــخــدراز ن
ــاه بم وازطریق  ــرودگ ــورت عمده ازف به ص
هـــوایـــی بـــه پــایــتــخــت حــمــل کــنــنــد .وی 
گفت:ماموران اداره اطلاعات شهرستان 
ــراف اطلاعاتی کامل بــرای مدت  بم با اش
طــولانــی بــانــدفــوق راتــحــت مراقبت قــرار 
دادند تا این که با حصول اطمینان ازحمل 
موادوانتقال آن ها به فرودگاه برای ارسال به 
پایتخت،افسران اطلاعاتی  وارد عمل شدند.
این مقام قضایی اظهارکرد:طی عملیاتی 
ــس ازبــارگــیــری  ــده، پ ــاب شـ ــس دقــیــق وح
های  درکــارتــن  موادمخدردرهواپیماکه 
ــود، مــامــوران برای  خرما جــاســازی شــده ب
کشف وضبط مواداقدام وهفت نفرازعوامل 
وسوداگران مرگ را درمحل دستگیر کردند.

ــک جــنــایــت هولناک  ــلان ی ــام ــور- ع ــادپ ــج س
گانگستری که به شیوه قتل های تگزاسی در ابتدای 
جاده مشهد - کلات خودروی مرد 33 ساله ای را به 
رگبار بستند، با صدور دستورات ویژه قضایی تحت 

تعقیب پلیس قرار گرفتند.
به گزارش خراسان، دقایق اولیه بامداد روز گذشته 
جوان 33 ساله ای سوار بر یک دستگاه خودروی 
پژو 405 نقره ای در جاده کلات حرکت می کرد که 
ناگهان صدای وحشتناک شلیک رگباری گلوله، 
فضای سنگین و خلوت جاده را شکافت. گلوله های 
سربی که از اسلحه کلاشینکف به سوی خودروی 
405 شلیک می شدند، شیشه های خودرو را فرو 
می ریختند و بدنه آهنین آن را سوراخ سوراخ می 
کردند. شلیک های رگباری گویی پایانی نداشتند 
و پــژوی نقره ای با حرکاتی که گویی در کنترل 
راننده نبود، به سمت شانه خاکی جاده منحرف و 

متوقف شد.
با فرار عامل یا عاملان این شلیک های وحشتناک 
شبانه از محل، رانندگان عبوری با دیدن این صحنه 
هولناک و جوانی که غرق در خون پشت فرمان 
خودرو افتاده بود بلافاصله با پلیس 110 تماس 
گرفتند و جنایتی وحشتناک را گزارش کردند. 
هنوز دقایقی از این ماجرا نگذشته بود که گروهی از 
کارآگاهان زبده اداره جنایی پلیس آگاهی خراسان 
رضــوی به سرپرستی سرهنگ علی بهرامزاده 
)رئیس دایره قتل عمد( در کنار قاضی ویژه قتل 
عمد، عازم محل جنایت تگزاسی شدند و به تحقیق 
در این باره پرداختند. راننده جوان با اصابت گلوله 
ــودرو جــان باخته  به ناحیه سر و پشت فرمان خ
و بدنه پژو 405 نقره ای وی نیز با شلیک های 

رگباری آبکش شده بود. به دستور قاضی علی اکبر 
احمدی نژاد، جسد این جوان 33 ساله برای انجام 
معاینات و تعیین علت دقیق مرگ به پزشکی قانونی 
انتقال یافت و تحقیقات پلیس با شناسایی هویت 
مقتول، برای دستگیری عامل یا عاملان این جنایت 
وحشتناک گانگستری وارد مرحله جدیدی شد. 
بررسی های کارآگاهان نشان می داد که »حسن – 

خ« )مقتول( با شلیک گلوله از اسلحه کلاشینکف 
به قتل رسیده است چرا که در بازرسی های اطراف 
محل جنایت بیش از 30 پوکه شلیک شده از سلاح 
کلاشینکف به دست آمد که بیانگر عمق کینه عامل 

یا عاملان جنایت بود! 
به گزارش خراسان، اگرچه مدتی قبل نیز جنایت 
تگزاسی شبیه این ماجرا در ابتدای جاده مشهد 
– سرخس رخ داده بود و در آن حادثه نیز عاملان 
جنایت با شلیک به سوی یک دستگاه پژوی 405 
نقره ای ، راننده آن را به طرز فجیعی به قتل رسانده 
بودند اما بررسی های کارآگاهان پلیس آگاهی 
خراسان رضــوی و همچنین تحقیقات گسترده 
میدانی قضات ویژه قتل عمد مشهد بیانگر آن است 
که دو جنایت مذکور هیچ ارتباطی با یکدیگر ندارند 

و در دو حادثه با انگیزه های متفاوت رخ داده اند.
اما در عین حال برخی سرنخ ها از احتمال ارتباط 
پرونده جنایت تگزاسی جاده کلات با تیراندازی 
حدود یک هفته قبل در حاشیه شهر مشهد حکایت 
ــزارش، حــدود یک هفته قبل  دارد. بنابراین گ
نیز جوانی با شلیک گلوله از ســلاح وینچستر 
هدف قرار گرفت و از ناحیه دست مجروح شد که 
تحقیقات گسترده کارآگاهان در این باره همچنان 

ادامه دارد.
شایان ذکر است، بررسی های میدانی قاضی ویژه 
قتل عمد و کارآگاهان اداره جنایی که تا سپیده دم 
روز گذشته به طول انجامید نشان می داد که برخی 
اختلافات قبلی انگیزه عامل یا عاملان جنایت 
تگزاسی در جاده است که همین سرنخ ها، مسیر 
تحقیقات را به سوی افرادی کشاند که به عنوان 

مظنون تحت تعقیب قرار گرفتند.

جنایت تگزاسی در جاده ! 
خودروی مقتول با شلیک های رگباری آبکش شد 
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کرمان  استان  انتظامی   توکلی-فرمانده 
ــزار لیتر  150هـ از کشف محموله سنگین 

گازوئیل قاچاق  در شرق این استان خبرداد.
اسدی  سرداربنی  خبرنگارما،  گــزارش  به 
فرگفت:ماموران انتظامی شهرستان های 

ریگان وفهرج با انجام کاراطلاعاتی ازعبوریک 
محموله سنگین سوخت قاچاق ازمحورهای 
حوزه این مناطق باخبرشدندوشب گذشته 
درعملیاتی پنج دستگاه تانکرحامل سوخت 
را در محورهای مواصلاتی متوقف کردند و 

از آن ها150هزار لیتر سوخت قاچاق از نوع 
گازوئیل را که از تهران به مقصد استان های 
شرقی  ودر نهایت برای انتقال به خارج کشور 
بارگیری شده بود، کشف و در این خصوص 

هفت نفر را دستگیر کردند.

 محموله سنگین 150هزار لیتر گازوئیل قاچاق به مقصد نرسید

ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری خراسان رضوی


